ESTADO DO RIO GRANDE DO  SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

 ATA DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

EDITAL Nº 2253/2013

Aos sete (07) dias do mês de janeiro do ano de dois mil e quatorze (2014), no Setor de

Licitações desta Prefeitura, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitações,

designados pela Portaria nº 17.767/2014, para procederem a análise e julgamento dos

documentos de habilitação apresentados ao Edital nº 2253/2013, que tem como objeto a
Contratação de Empresa para execução dos seguintes serviços: ITEM 01: Execução de
serviços de pavimentação em paralelepípedo de granito, totalizando 3.730 m²,²,²,², a ser
executada na Rua João Carlos Osório Torres, trecho compreendido entre a Rua dos
Lanceiros/Rua Wantuil Albarnaz e Rua Aristides de Macedo/Rua Dagoberto Barcelos,
conforme Contrato de Repasse nº 0348091-55/2010/Ministério das Cidades/CAIXA;
ITEM 02: Execução de serviços de rede de escoamento de águas pluviais (45,00 m²)
junto à Avenida Castelo Branco, conforme Contrato de Repasse nº 0247244-
58/2007/MI/CAIXA. Em análise a documentação apresentada pela Empresa SANTTER
TRANSPORTES E TERRAPLANAGEM LTDA, verificou-se a apresentação de toda a
documentação exigida através do Edital Convocatório, razão pela qual, foi declarada

HABILITADA. Fica designado o Dia 08 (Oito) de Janeiro de 2014, às 10 (dez) horas
junto ao Setor de Licitações para abertura da Proposta Financeira da Empresa Santter

Transportes e Terraplanagem Ltda. Encaminhe-se a presente Ata à Empresa Licitante. Como

nada mais houvesse a tratar, lavrou-se a presente Ata, que vai por todos assinada.

        UBIRATAN OLIVEIRA MARQUES     LUIZ ARISTIDES BITENCOURT DIAS

       ADILSON GOMES CHAVES